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Styrelsen  

Styrelsen har under verksamhetsåret bjudit in medlemmar att arbeta med föreningens 

värdegrund. Arbetet har genomförts i samarbete med SISU Idrottsutbildarna. Detta skall 

utmynna i en värdegrund som vi tillsammans har skapat, kan stå för och som genomsyrar 

föreningen på alla plan.  

Under året har sparsamhet kännetecknat styrelsens ekonomiska arbete. Verksamhetsåret har 

delvis kännetecknats av "omtag" med både ny kassör och nytt bokföringssystem. 

Bokföringssystemet infördes, med viss svårighet, under pågående verksamhetsår. På sikt ger 

det styrelsen en mycket bra överblick över ekonomin. 

Under året har arbete pågått med att skapa en grafisk profil. Avtal är skrivet med Team 

Sportia gällande kläder, sortiment och utformning. Struktur och formkrav för intern och 

extern dokumentation har påbörjats. Som ett led i detta har system för intern kommunikation 

har upprättats. Styrelsen jobbar med Googledrive för arkivering/upprättande av dokument och 

protokoll, föreningens handlingar kan nu samlas på ett ställe. 

Samarbetsavtal med Boden Handboll och BBK HF har skapats för genomförande av 

Sommarcupen, vilken genomfördes med gott resultat både ekonomiskt och föreningsmässigt.  

Styrelsen har genomfört 9 st protokollförda styrelsemöten. Sammanfattning av styrelsen tagna 

beslut; övergång till Swedbank inklusive e-bokföring, samtliga ledare skall vara utbildade 

enligt Svenska handbollsförbundets riktlinjer, kontanthanteringen i så kallade lagkassor skall 

upphöra där av har avtal med Loomis upprättats och betalkort utan kredit har införskaffats.  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av följande personer;  

Orförande Mia Molin  

Ledamot  Anders Landewall, kassör 

Marianne Mattsson 

Elisabeth Rutström 

     Carola Skalman Landewall  

Suppleant  Johan Noppa  

Annika Ledin 

Kerstin Jacobsson     

Jenny Englund  

 

Boden september 2015,  

Mia Molin, ordförande  
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Herrlaget 

Säsongen startade lysande med många killar på träningarna och laget såg fram emot ett bra 

spelår.  

Tyvärr föll vissa spelare som laget hade räknat med ifrån. En stor förlust var Michael Kraus 

som lämnade laget för arbete i Österrike. Han var och är en stor spelare som även tog ansvar 

runt laget. 

Glädjande var tillskottet i målet, Adam Karlsson och utespelaren Axel Magnusson. Det 

kändes skönt eftersom det efter juluppehållet försvann ytterligare spelare till jobb i annan 

kommun, detta på grund av tappad motivation och skador. 

Trots kärva tider var alla i laget superduktiga och lyckades vinna serien. I och med segern 

avancerade laget till div 2, en uppflyttning som aldrig var aktuell utan platsen överlämnades 

till 2:an, Kiruna. 

Värd att nämnas lite extra är målvakten Johan Hansson, han hade över 60% i räddningar i 

matchen mot Kiruna. 

 

Damlaget 

Det gäng tjejer som under säsongen 2013/14 återuppstartade grunderna för ett damlag i 

föreningen har fortsatt sitt engagemang även denna säsong. Det är tjejer i åldern 18 till +30 

med olika handbollserfarenhet som samlats för träning två gånger i veckan.  

Jennifer Wennström har lett träningarna som har haft ett pendlande antal deltagare. En 

kärntrupp har dock funnits över hela säsongen som fått både ny tillskott och bortfall av nya 

och gamla spelare. 

Spelarna har en glädje och ett engagemang som skapat en fin grogrund för att kunna ta sig 

tillbaka till seriespel. Ambitionen finns att nå en nivå både deltagar- och handbollsmässigt för 

att kunna spela handboll på serienivå. 

Under säsongen har laget har inte deltagit i seriespel utan endast spelat några träningsmatcher, 

bl.a. mot Strömnäs, Lillpite och Umeå. 
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Ungdomslag 

P00/01/02 

Laget har 18 spelare födda från 2000 till 2002 men tonvikten på 2001:or.  Gruppen har haft 

tre träningstillfällen i veckan under säsongen med 14-16 deltagare per gång. Träningarna har 

genomförts med högt tempo, handbollsfokus och hög bollkontakt. Målet att varje individ ska 

växa och känna att han blir bättre och bättre utifrån sin egen nivå har varit tydligt genom hela 

säsongen.  

Matcher på hemmaplan och alla resor har kunna genomföras på ett strålande sätt eftersom 

killarna har fantastiska föräldrar som ställer upp på alla möjliga sätt. 

Under säsongen vann laget DM guld och en tredjeplats i Rallarcupen men höjdpunkten var att 

åka till Västerås och Irstablixten. Resan gav lagen nya utmaningar och en försmak av 

kommande spel i USM. 

 

F01/02 

Laget är ett fantastiskt gäng till stor del bestående av flickor födda 2002. Jennifer Wennskog 

har tränat truppen med stöd av Eva Niemi som lagledare. 

Under en period mitt i säsongen hade laget kraftigt vikande deltagande på träningarna. Vid det 

tillfället togs krafttag av tränaren där både spelare och föräldrar informerades av vikten att 

vara på träningen. Träningstillfällena är basen för lagbygget. Det är då handbollskunnandet 

skall utvecklas, och som den lagidrott handbollen är, krävs att alla deltar. För att nå framgång 

behöver alla känna sig trygga och bli respekterade. Detta då är gemenskapen före, under och 

efter träningarna en viktig faktor.  

Laget har deltagit i en stor del av F02s seriesammandrag. Under höstlovet åkte de till Kiruna 

och spelade i Rallarcupen. 

 

F04/05  

Laget gjorde sitt sista år på liten plan och har hunnit med att prova spela några matcher på stor 

plan. Laget har en enorm lagmoral och kämparglöd.  

Allt eftersom säsongen gick tog man för sig på planen och använde hela sitt handbollsregister. 

Efter en stapplande start under höstsäsongen vände laget och växte under våren. Vändningen 

kom i och med finalplatsen i Lappencup. I finalen, som spelades på Hildursborg, gjorde laget 

en stark insats men räckte inte hela vägen. Lag var otroligt stolt över sin silverpokal som 

gjorde en Eriksgata likt Stanley cup pokalen hem till var och en i laget.  

Glädjande nog ökade detta lags antal deltagare allt eftersom säsongen gick, för att så 

småningom uppgå till som mest tolv flickor.  
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P06/07 

Laget består till största delen av pojkar födda 2006. Det är en liten trupp som tyvärr tappat 

många i övergången från handbollsskolan.  

Spelarna i laget är mycket skickliga för sin ålder. De bjuder publik och motståndare på fint 

passningsspel, skott- och kroppsfinter, många mål och modiga målvakter. De har en otroligt 

fin lagsammanhållning och gläds med varandra, jublar åt varandras mål eller över en snygg 

räddning av målvakten. 

Laget har deltagit i några seriesammandrag och BBKs minicup. Killarna har gjort sin sista 

säsong på miniplan och nu väntar större utmaningar. 

 

F06/07 

Gruppen har tränat i Sävast två gånger i veckan och består av spelare födda ända ner till 2008. 

Träningarna har präglats av kroppskontroll och bollinnehav.  

Utvecklingskurvan från första matchen i oktober till den sista i BBKs minicup i mars var 

spikrakt uppåtgående. Tydligt gick det att se hur tjejernas förmåga att passa varandra och läsa 

av spelet på planen hade utvecklas mångdubbelt mellan de två tillfällena. 

Glädjande är att de flesta vågar ”äga” bollen på planen och vågar skjuta. Ingen är ängslig för 

att göra fel utan går ut på planen och ger järnet efter sin egen förmåga. 

 


